S FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FLS\ Classifica definitiva Sciabola maschile
OQQ 4 1 Allievi/Allieve
Classifica NumFis Cognome Nome
622458 CASTELLO EUGENIO
619738 LEONE FEDERICO
3 625369 LIGOTTI RODOLFO
624594 ZOPPIS FRANCESCO
5 626308 MONNO FABIO
637502 GUALA GLAUCO MARIA
628887 MARZO GIORGIO

Gran Premio Giovanissimi

NOVARA - 2a Prova GPG Piemonte

Del

31/01/96
17/06/95
07/09/95
28/03/96
01/11/95
31/08/95
07/11/96
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Denominazione

CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.

A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO
A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO
A.S.D. SCHERMA VERBANIA

CIRCOLO SCHERMA PINEROLO A.S.D.

A.S.D. SCHERMA VERBANIA

A.S.D. SCHERMA VERBANIA
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